
1 / 2

Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 4-й тур, Матч №26

П`ятниця, 07.08.2015, 16:30, КСК "Олімп", Олександрія. 33°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія

2 : 1

«Сталь» Кам'янське

24 Леванідов Владислав
3 Гнип Артем
4 Цирульнєв Андрій
10 Хомічев Леонід
13 Погранічний Тимур
17 Морозенко Євген
18 Степанюк Руслан
19 Бесараб Павло
20 Гуськов Олександр
23 Піскун Євгеній
99 Грубий Євгеній

Запасні
90 Свірса Максим
5 Койдан Вячеслав
7 Байстрюченко Денис
8 Арделян Нуцу
9 Пономаренко Роман
11 Жуков Микита
77 Рибін Максим

1 Пеньков Герман
9 Луговий Єгор
4 Єфімчук Олег
5 Янко Віталій
13 Павлюк Микола
8 Мисик Мар'ян
15 Багдасаров Ростислав
10 Козак Олександр
3 Поступаленко Антон
14 Цюцюра Василь
17 Савчук Сергій

Запасні
12 Пазенко Роман
16 Єсаулов Артем
11 Євдокимов Антон
6 Матвєєв Кирило
2 Савін Владислав
18 Клак Олексій
7 Яловенко Роман

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Кацман Олег
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Попельницький Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Дегтярьов Олександр
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 4-й тур, Матч №26
П`ятниця, 07.08.2015, 16:30, КСК "Олімп", Олександрія. 33°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія 2 : 1 «Сталь» Кам'янське
3 Гнип Артем 11'

17 Морозенко Євген 16'

22' 3 Поступаленко Антон

29' 13 Павлюк Микола

18 Степанюк Руслан 33'

13 Погранічний Тимур 35'

46' 15 Багдасаров Ростислав
18 Клак Олексій

46' 3 Поступаленко Антон
11 Євдокимов Антон

51' 18 Клак Олексій
13 Погранічний Тимур

77 Рибін Максим 60'

19 Бесараб Павло 61'

4 Цирульнєв Андрій 68'

70' 17 Савчук Сергій
7 Яловенко Роман

18 Степанюк Руслан
5 Койдан Вячеслав 72'

5 Койдан Вячеслав 76'

79' 7 Яловенко Роман

99 Грубий Євгеній
8 Арделян Нуцу 81'

84' 11 Євдокимов Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


